
家庭数 

令和 6 年４月 26 日 

PTA 会員各位 

江戸川区立新堀小学校 

PTA 会長 山口 慎治 

 

令和６年度 PTA 総会開催のお知らせ 

 

 平素より、PTA 活動にご理解とご協力いただき、ありがとうございます。 

 さて、令和６年度の PTA 総会ですが、下記の通りに開催いたします。ひとりでも多くの方のご意見やご要望を

頂戴し、PTA 活動および運営に反映させていきたいと考えております。ご多忙のこととは存じますが、是非ご出

席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

日  時 令和 ６ 年 5 月 15 日（水）午後 3 時開始 

場  所 新堀小学校体育館 

案  件 今年度役員・各委員会委員長紹介 

     前年度活動報告（前年度各委員会より）新堀小ホームページで 5/1～開示 

     今年度活動計画（今年度各委員会より）新堀小ホームページで 5/1～開示 

     前年度決算報告（PTA 会計より） 

     今年度予算案承認（   〃   ） 

 以上 

総会にやむを得ず欠席の場合は新堀小ホームページに開示されている資料と配布された総会資料をご一読いただ

き、委任状を提出してください。 

委任状の提出締切日は、5 月 ９日（木）です。お子様を通じて各担任の先生に提出してください。 

※常任委員（学年委員・成人委員・広報委員・校外委員）の方は各委員会の活動予定等が総会で取り上げられます。

委員を引き受けられた方は、全員総会に出席してください。 

※公の場になりますので、ジーンズの着用はご遠慮ください。 

 ご協力をお願いします。 

※総会に出席される方は当日、資料を持参ください。 

------------------------------------------------------ ✂切り取り線-------------------------------------------------------- 

会長殿                  委 任 状 

私は、令和６年 5 月 15 日の PTA 総会における決議権の行使および、その他一切の権限を委任いたします。 

令和６年   月   日 

新堀小学校   会員名 

                             

児童名 

（全員分お書きください）     年  組              年  組           

  年  組                   年  組           

担任の先生⇒ＰＴＡ本部 


